ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số :             /UBND-TC                    Tuy Phước, ngày          tháng  12   năm 2023

  V/v đăng ký nhu cầu kế hoạch vốn đầu tư

công năm 2024 đối với các nhiệm vụ/dự án:

 Chuẩn bị đầu tư, Phát triển quỹ đất và thực

hiện 04 Đề án:  Giáo dục, Y tế, Nhà làm việc

 Công an xã và Nhà làm việc BCH QS cấp xã

Kính gửi:  Sở Kế hoạch và Đầu tư

Căn cứ Quyết định số 4565/QĐ-UBND ngày 08/12/2022 của UBND tỉnh về

việc phân bổ và giao kế hoạch đầu tư công vốn ngân sách nhà nước năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 3461/SKHĐT-TH ngày 14/12/2023 của Sở Kế hoạch

và Đầu tư về việc thông báo điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công trung hạn

giai đoạn 2021-2025 và giao kế hoạch đầu tư công vốn ngân sách nhà nước năm

2024;

Thực hiện Công văn số 3448/SKHĐT-TH ngày 13/12/2023 của Sở Kế hoạch

và Đầu tư về việc đăng ký nhu cầu kế hoạch vốn đầu tư công năm 2024 đối với các

nhiệm vụ/dự án: Chuẩn bị đầu tư, Phát triển quỹ đất và thực hiện 04 Đề án: Giáo

dục, Y tế, Nhà làm việc Công an xã và Nhà làm việc BCH QS cấp xã, UBND

huyện Tuy Phước đăng ký nhu cầu kế hoạch vốn đầu tư công năm 2024 đối với các

dự án thực hiện 04 Đề án: Giáo dục, Y tế, Nhà làm việc Công an xã và Nhà làm

việc BCH QS cấp xã,  cụ thể như sau:

Tổng nhu cầu kế hoạch vốn đầu tư công năm 2024 nguồn ngân sách tỉnh các

công trình thực hiện 04 Đề án: 44.861 triệu đồng:

1. Đề án Xây dựng Nhà làm việc Ban chỉ huy Quân sự cấp xã: 800 triệu

đồng, thực hiện xây dựng mới Nhà làm việc BCH Quân sự xã Phước Lộc.

2. Đề án Xây dựng trụ sở làm việc Công an các xã giai đoạn 2021-2025:

17.485 triệu đồng, trong đó có 06 công trình chuyển tiếp sang 2024 và 05 công

trình xây dựng mới.

3. Đề án đảm bảo cơ sở vật chất cho Chương trình giáo dục mầm non và

giáo dục phổ thông trên địa bàn tỉnh Bình Định giai đoạn 2022 – 2025: 11.999

triệu đồng, trong đó có 04 công trình chuyển tiếp sang 2024 và 03 công trình xây

dựng mới.

4. Đề án nâng cao năng lực hoạt động hệ thống y tế cơ sở của tỉnh Bình Định

giai đoạn 2022-2025: 14.577 triệu đồng, trong đó có 02 công trình chuyển tiếp

sang 2024 và 04 công trình xây dựng mới.

                               (chi tiết có Phụ lục 01 kèm theo)

Trên đây là nhu cầu đăng ký vốn đầu tư công năm 2024 đối với các dự án

thực hiện 04 Đề án: Giáo dục, Y tế, Nhà làm việc Công an xã và Nhà làm việc

BCH QS cấp xã của UBND huyện Tuy Phước. Kính đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu

tư, UBND tỉnh quan tâm, tạo điều kiện./.

Nơi nhận:                                    CHỦ TỊCH
- Như trên ;

- Phòng TCKH;

- BQL DAĐTXD và PTQĐ huyện;

- Phòng GD và ĐT;

- Phòng Y tế;

- Lưu: VT .

                    Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-22T10:08:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Hà Kim Thi<thihk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-12-22T14:10:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-22T15:47:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-22T17:28:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-22T17:28:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-22T17:30:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!